ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

по рассмотрению проекта Генерального плана
Петровского сельского поселения

18.11.2021г.

Решение о проведении публичных слушаний принято Главой У вельского
муниципального района 30.08.2021г., постановление № 962, дата публичных
слушаний перенесена на 17.11.2021г. постановлением администрации Увельского
муниципального района № 1095 от 28.09.2021г.

Присутствовали -  29 человек (в том числе в с. Петровское -  8 чел.,
в с. Малое Шумаково -  6 чел., в с. Большое Шумаково -15чел.)
Председатель: Мезенцев С.Н.- Глава Петровского сельского поселения
Докладчик: Суркова И.Б.- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Увельского муниципального района
Секретарь: Юмина Ю.Б. -  ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации Увельского муниципального района.

Вопрос публичных слушаний Обсуждение проекта Генерального плана
Петровского сельского поселения.

Информация о публичных слушаниях опубликована на сайте
администрации Увельского муниципального района www.admuvelka.ru,
размещена на информационных стендах администрации Петровского сельского
поселения.

Публичные слушания состоялись 17.11.2021г.:
- в 09-00 в с. Малое Шумаково в здании дома культуры, расположенном по
адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Малое Шумаково, ул.
Центральная, д. 15;
- в 10-00 в с. Большое Шумаково в здании дома культуры, расположенном по
адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Большое Шумаково, ул. Новая,
д.28,
- в 11-00 в с.Петровское в здании дома культуры, расположенном по адресу:
с. Петровское, ул.Школьная, д.ЗО.

В ходе проведения публичных слушаний были заслушаны мнения и
рекомендации участников публичных слушаний.

На поступившие в ходе обсуждения вопросы и предложения участников
даны ответы и разъяснения начальником отдела архитектуры и
градостроительства администрации Увельского муниципального района И.Б.
Сурковой и Главой Петровского сельского поселения Мезенцевым С.Н.

Вопросы и предложения, высказанные в ходе публичных слушаний,
отражены в протоколах.

На основании вышеизложенного:
1. Публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана
Петровского сельского поселения считать состоявшимися.

http://www.admuvelka.ru

2. Одобрить проект Генерального плана Петровского сельского поселения и
рекомендовать Главе У вельского муниципального района направить проект
Генерального плана на рассмотрение и принятие решения в Собрание депутатов
У вельского муниципального района.
3. Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта
Генерального плана Петровского сельского поселения опубликовать в газете
«Настроение», на сайте администрации У вельского муниципального района
www.admuvelka.ru, разместить на информационном стенде администрации
Петровского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний С.Н. Мезенцев

http://www.admuvelka.ru